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SONUBAITS ZANĘTA SUPERCRUSH
- GREEN 2KG

Cena 59,99 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy S1770006

Kod EAN 5056317708790

Producent SONUBIATS

Opis produktu
  ZANĘTA SONUBAITS SUPERCRUSH - GREEN 2KG

Używana przez wielu najlepszych wędkarzy wyczynowych w Wielkiej Brytanii, ta wszechstronna zanęta ma wiele zastosowań.

Powstaje poprzez zmiażdżenie zielonych granulek Koi do uzyskania delikatnej, równomiernej konsystencji. Ze względu na drobną wielkość cząstek można ją mieszać, aby była dość lepka, idealna do koszyczków Method, ale nadal łatwo się rozpada. Może być mieszana trochę bardziej
sucha, co tworzy idealną paszę dla odpieniaczy lub F1, lub w płytkiej wodzie, ponieważ tworzy drobny rozkład zanęty, który ryby osiadają i żerują, ale bez napełniania. Jest to dobry wybór na wszystkie gatunki grubej ryby, ale szczególnie cieszy się popularnością wśród łowców leszczy.

Dai Gribble (Specjalista Wędkarz) mówi: „Supercrush Green to najlepsza zanęta dla leszcza, stanowi podstawę mojej mieszanki ze względu na silny rybi zapach i ma odpowiedni kolor, aby zwabić dużego leszcza. Mieszam go z posiekanym robakiem i łowię go przez podajnik, często
nakładając tę samą mieszankę na wierzch, aby stworzyć dużą ilość przynęty, którą leszcz będzie mógł żerować".

Wskazówki dotyczące mieszania

Supercrush Green można mieszać na wiele różnych sposobów, aby stworzyć zanęty o odmiennym działaniu. W większości sytuacji opróżnij 2 kg worek zanęty do wiadra, dodaj 2 litry wody i dokładnie wymieszaj, a następnie pozostaw na 30 minut, w tym czasie woda zostanie wchłonięta
do zanęty. Następnie dla najlepszych wyników; aby usunąć wszelkie grudki i uzyskać równomierną konsystencję, przełóż zanętę przez sito i jest gotowa do użycia. Jeśli jednak chcesz uzyskać mieszankę z chmurką, kontynuuj dodawanie wody, aż uzyskasz odpowiednią konsystencję.

Słońce i wiatr mogą nieco wysuszyć zanętę, aby z tym walczyć, możesz przykryć zmieszaną zanętę wilgotnym ręcznikiem lub jeśli wyschnie, dodaj trochę więcej wody i ponownie wymieszaj.

PARAMETRY:

Zastosowanie: Feeder, Method Feeder, Spławik
Ryby: Wszystkie gatunki
Stopień zmielenia: 2
Stopień wiązania: 2
Sugerowane nawilżenie zanęty: 2 l / 2 kg zanęty
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